
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

GENOVESI  
DA VINCI 

Sezioni Associate 
Istituto Tecnico Liceo Scientifico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

"Leonardo da Vinci" 
SAPS06101D 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
 

Liceo Scientifico Nuovo Ordinamento 
Relazioni internazionali per il Marketing Opzione Scienze applicate 

Sistemi informativi aziendali Liceo Cambridge 

Sito Web 
All’albo 
Agli atti 

 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE ESPERTI 
MADRELINGUA INGLESE PER L’INSEGNAMENTO IN UNA CLASSE PRIMA, UNA CLASSE SECONDA, 
UNA CLASSE TERZA E UNA CLASSE QUARTA SECONDO IL SYLLABUS CAMBRIDGE IGCSE PER 
BIOLOGY – PHYSICS – ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il T.U. approvato con decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297, concernente le disposizioni 
legislative in materia di istruzione; 
VISTO la L. 59/97 per la Riforma della Pubblica Amministrazione e la semplificazione Amministrativa; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275, e in particolare gli artt.8 e 9; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/01, che consente alla pubblica amministrazione di conferire 
incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con il proprio personale in servizio; 
 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTA la legge 7 agosto1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativi e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D. Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTA la legge 24 dicembre 2007, n244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 

VISTA la Circolare n.2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi 
individuali e convenzioni, adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 77 del 13/02/2023; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9650 del 01/10/2024; 

VALUTATE le richieste pervenute; 

VISTO il verbale della commissione prot.n. 10876 del 16/10/24 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione al Sito web ed Albo-online della scuola della graduatoria provvisoria per la 
selezione di esperti madrelingua inglese per l’insegnamento in una classe prima, una classe seconda, 
una classe terza e una classe quarta secondo il Syllabus Cambridge IGCSE per Biology – Physics – 





 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

GENOVESI  
DA VINCI 

Sezioni Associate 
Istituto Tecnico Liceo Scientifico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

"Leonardo da Vinci" 
SAPS06101D 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
 

Liceo Scientifico Nuovo Ordinamento 
Relazioni internazionali per il Marketing Opzione Scienze applicate 

Sistemi informativi aziendali Liceo Cambridge 

English as a Second Language.  
 
Avverso la suddetta graduatoria, allegata al presente decreto, è ammesso ricorso a questa 
Amministrazione entro sette giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Lea Celano 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

GENOVESI  
DA VINCI 

Sezioni Associate 
Istituto Tecnico Liceo Scientifico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

"Leonardo da Vinci" 
SAPS06101D 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
 

Liceo Scientifico Nuovo Ordinamento 
Relazioni internazionali per il Marketing Opzione Scienze applicate 

Sistemi informativi aziendali Liceo Cambridge 

 
 
 
 
 

 
 
 
IGCSE ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE 
 
 

N. CANDIDATI Titoli di studio in 
aree disciplinari 
relative alle 
competenze 
professionali 
richieste  
 
 
 
 
Punti  
20/100 

Altre esperienze 
d’istruzione e 
formazione attenenti 
la tipologia 
dell’incarico 
 
 
 
 
 
Punti  
20/100 

Precedenti 
attività e/o 
esperienze 
positivamente 
svolte nel 
settore di 
pertinenza  
 
 
 
Punti  
40/100 

Precedenti 
attività e/o 
esperienze 
positivamente 
svolte nel settore 
di pertinenza 
all’IIS Genovesi-
Da Vinci  
 
 
Punti  
10/100 

Competenze 
informatiche 
 
 
 
 
 
 
 
 
Punti  
5/100 

Pubblicazioni 
attinenti al 
settore di 
pertinenza 
 
 
 
 
 
 
Punti  
5/100 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 O’ Donnell Vivienne 12 10 40 10 5 5 82 
 
IGCSE BIOLOGY 
 

N.  CANDIDATI Titoli di studio in 
aree disciplinari 
relative alle 
competenze 
professionali 
richieste  
 
 
 
Punti  
20/100 

Altre esperienze 
d’istruzione e 
formazione attenenti 
la tipologia 
dell’incarico 
 
 
 
 
Punti  
20/100 

Precedenti 
attività e/o 
esperienze 
positivamente 
svolte nel 
settore di 
pertinenza  
 
 
Punti  
40/100 

Precedenti 
attività e/o 
esperienze 
positivamente 
svolte nel settore 
di pertinenza 
all’IIS Genovesi-
Da Vinci  
 
Punti  
10/100 

Competenze 
informatiche 
 
 
 
 
 
 
 
Punti  
5/100 

Pubblicazioni 
attinenti al 
settore di 
pertinenza 
 
 
 
 
 
Punti  
5/100 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Butler  Joanne Leslie 12 20 40 10 5 // 87 



 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

GENOVESI  
DA VINCI 

Sezioni Associate 
Istituto Tecnico Liceo Scientifico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

"Leonardo da Vinci" 
SAPS06101D 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
 

Liceo Scientifico Nuovo Ordinamento 
Relazioni internazionali per il Marketing Opzione Scienze applicate 

Sistemi informativi aziendali Liceo Cambridge 

 

 
 
IGCSE PHISYCS 
 

N.  CANDIDATI Titoli di studio in aree 
disciplinari relative 
alle competenze 
professionali richieste  
 
 
 
 
Punti  
20/100 

Altre esperienze 
d’istruzione e 
formazione attenenti la 
tipologia dell’incarico 
 
 
 
 
Punti  
20/100 

Precedenti 
attività e/o 
esperienze 
positivamente 
svolte nel 
settore di 
pertinenza  
 
 
 
 
Punti  
40/100 

Precedenti 
attività e/o 
esperienze 
positivamente 
svolte nel settore 
di pertinenza 
all’IIS Genovesi-
Da Vinci  
 
Punti  
10/100 

Competenze 
informatiche 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Punti  
5/100 

Pubblicazioni 
attinenti al 
settore di 
pertinenza 
 
 
 
 
 
 
 
Punti  
5/100 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Butler  Joanne Leslie 12 20 40 10 5 // 87 
 

 


		2024-10-17T10:17:57+0200
	LEA CELANO




